cáo tình hình hằng ngày và cả kỳ nghỉ Tết theo quy định; chuẩn bị nội dung văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ sau Tết.

15. UBND các xã, thị trấn

a) Căn cứ vào khả năng, điều kiện, tình hình thực tiễn chủ động triển khai các giải pháp đón tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 bảo đảm an toàn, tiết kiệm, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong Nhân dân.

b) Chú trọng bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội và quan tâm hỗ trợ, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho Nhân dân; tổ chức chu đáo việc thăm hỏi, động viên thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sỹ, gia